
COMUNE   DI  MALESCO 
 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
          
            
      
    COPIA 
  
 
  
SERVIZIO: POLIZIA LOCALE 
     
 
N.  59  Reg.  Anno  2011  

 
 
 

Oggetto:  Impegno di spesa  ed affidamento incarico fornitura notebook per 
servizio polizia locale. 

    
 

DETERMINAZIONE 
 

 
Assunta il giorno venticinque  del mese di marzo  dell’anno duemilaundici 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Nominato con provvedimento del Sindaco in data 09.06.2009, ai sensi dell’art. 109 
comma 2 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno in data 16.03.2011, è stato differito al 
30.06.2011 il termine per l’approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio 2011;  
 
Visto l’art. 163 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 in merito all’esercizio provvisorio; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’intervento di spesa riportato nella 
parte dispositiva della presente determinazione.  
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 



   
Considerato che occorre acquistare un computer modello notebook da assegnare in 

dotazione al  personale della Polizia Locale al fine di dotarli di uno strumento mobile, compatto e 

portatile per  un utilizzo in esterno da parte degli Operatori della Polizia locale, e che venga in 

particolare utilizzato per le visioni a distanza, tramite sistema Wireless, delle riprese istantanee e 

registrate della telecamera di video sorveglianza mobile in dotazione agli stessi. 

 

Visto l’art.19 del Regolamento Comunale delle spese in economia approvato con 

deliberazione consigliare n. 5 del 12.04.2007, secondo cui per forniture di importo inferiore ad Euro 

10.000= oltre ad I.V.A. l’affidamento è disposto previa indagine di mercato e con trattativa diretta 

con una sola Ditta; 

 

Visti i preventivi di spesa pervenuti dalla Ditta individuale MAURO COLNAGHI, via Dei 

Monti, 54, di Malesco(VB) del 25 marzo 2011, Prot. n.1008 che, come rilevato nel passato, ha 

prodotti di ottima  qualità al giusto prezzo;  

 

Atteso chei prezzi esposti sono congrui in relazione ai prezzi di mercato ed alle 

caratteristiche del materiale; 

 

Ritenuto di impegnare la spesa ed affidare l’incarico della fornitura ; 

 

DETERMINA 
 
 
           Di affidare alla Ditta individuale MAURO COLNAGHI, via Dei Monti, 54, di Malesco(VB) 

, l’incarico della fornitura del notebook modello SAMSUNG NP-R540-JT03IT con inclusi i 

supporti Office 2010 home and business, con prezzi come da preventivi di spesa del 25.03.2011, 

prot. 1008  e per un importo totale di Euro 772,00  I.V.A compresa . 

 

Di impegnare la spesa di Euro 592,00 I.V.A. compresa per la fornitura di un notebook 

modello SAMSUNG NP-R540-JT03IT , oltre ad Euro 180 I.V.A. compresa per i supporti Office 

2010 home and business, da assegnare in dotazione al personale della Polizia Locale, per un 

importo complessivo di Euro 772,00 I.V.A. compresa, , con imputazione all’intervento n° 1030102 

, cap. 4, del Bilancio 2011 ;   

 



Di disporre la trasmissione della presente determinazione al Responsabile del Servizio 
Finanziario per i conseguenti provvedimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio Polizia Locale 
F.to Besana Fabio 

 
 
 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, reso ai sensi dell’art. 153 comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
 
 
Malesco, lì 25.03.2011     Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Sartori Paola 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa determinazione è stata pubblicata  
all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 06.04.2011 e vi rimarrà pubblicata per quindici 
giorni consecutivi. 
 
Lì  06.04.2011 
 
                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                        F.to     SALINA Dr. Antonella  
 

 
Copia conforme all’originale  
Malesco, lì  06.04.2011   

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                SALINA Dr. Antonella  
 
     

            
 

 
 


